

# Årsredovisning för Street Week AB

559195-8375

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Lenart Olsson  
Styrelseledamot

2023-06-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Street Week AB, 559195-8375, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver eventverksamhet inom motorsport samt försäljning av produkter och tjänster inom merchandise.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2022      | 2021      | 2020      | Belopp i kr<br>2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 4 247 947 | 2 932 260 | 1 168 176 | 3 439 289           |
| Resultat efter finansiella poster | 380 444   | 113 798   | 44 433    | 270 087             |
| Soliditet %                       | 28,4      | 34,5      | 21,8      | 22                  |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 45% jämfört med föregående år. Skillnaden beror på ett ökat publik- och sponsoringress tack vare att Coronarestriktionerna helt har upphävts. År 2021 var verksamheten delvis påverkad av detta och år 2020 var tävlingarna helt inställda p g a pandemin.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 190 784                | 56 553         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 56 554                 | -56 553        |
| Årets resultat                 |                   |                        | 213 131        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>247 338</b>         | <b>213 131</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 247 338        |
| Årets resultat   | 213 131        |
| <b>Summa</b>   | <b>460 469</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 460 469        |
| <b>Summa</b>   | <b>460 469</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 -<br/>2021-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 4 247 947                          | 2 932 260                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>4 247 947</b>                   | <b>2 932 260</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Underentreprenörer                                   |            | -1 800 000                         | -1 008 987                         |
| Övriga externa kostnader                             |            | -2 068 170                         | -1 809 538                         |
| Övriga rörelsekostnader                              |            | 0                                  | -26                                |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-3 868 170</b>                  | <b>-2 818 551</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>379 777</b>                     | <b>113 709</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 794                                | 89                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -127                               | 0                                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>667</b>                         | <b>89</b>                          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>380 444</b>                     | <b>113 798</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | -103 000                           | -35 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>-103 000</b>                    | <b>-35 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>277 444</b>                     | <b>78 798</b>                      |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -64 313                            | -22 245                            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>213 131</b>                     | <b>56 553</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 187 048           | 16 850            |
| Övriga fordringar                            |            | 796 567           | 539 233           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 0                 | 30 769            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>983 615</b>    | <b>586 852</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 1 396 219         | 514 422           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>1 396 219</b>  | <b>514 422</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>2 379 834</b>  | <b>1 101 274</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>2 379 834</b>  | <b>1 101 274</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 247 338           | 190 784           |
| Årets resultat                               |            | 213 131           | 56 553            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>460 469</b>    | <b>247 337</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>510 469</b>    | <b>297 337</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 207 000           | 104 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>207 000</b>    | <b>104 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 95 882            | 85 633            |
| Skatteskulder                                |            | 21 380            | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 127 761           | 6 304             |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 1 417 342         | 608 000           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 662 365</b>  | <b>699 937</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 379 834</b>  | <b>1 101 274</b>  |

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Huddinge

Lennart Olsson 2023-06-08  
Lennart Olsson Datum  
Styrelseordförande

Mats Appelgren 2023-06-07  
Mats Appelgren Datum  
Styrelseledamot